



Consecutive Investments

CONSECUTIVE INVESTMENTS & TRADING COMPANY LIMITED

Regd. Office : 23, Ganesh Chandra Avenue, 3rd Floor, Kolkata - 700 013

Phone No. : 033-22114457, Fax : 033-22115493

E-mail : tricon014@gmail.com, info@consecutiveinvestment.com

Website : www.consecutiveinvestments.com

CIN : L67120WB1982PLC035452

Date : 25th November, 2020

To,
Listing Department
The BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal street
Mumbai-400001

SCRIPT ID: CITL
SCRIPT CODE: 539091

Dear Sir/Madam,

Sub : Submission of Copies of Newspaper Advertisement confirming completion of dispatched of the Notice of the 38th Annual General Meeting.

We are enclosing herewith copies of Newspaper cutting published to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as detailed hereunder.

Paper Cutting of "Business Standard" (English Newspaper) and "Arthik Lipi" (Bengali Newspaper) both published on 25th November, 2020 regarding publication of Notice convening the 38th Annual General Meeting (including information on E voting and Book Closure) and Annual Report for the 38th AGM, to the members of the Consecutive Investments & Trading Company Limited.

The aforesaid details have also been made available on the website of the Company, viz, www.consecutiveinvestments.com.

We request you to kindly take the same on your record.

Thanking you,
Yours faithfully

For, Consecutive Investments & Trading Company Limited.

Nabin Kumar Samanta
(Company Secretary & Compliance Officer)



CONSECUTIVE INVESTMENTS & TRADING COMPANY LIMITED

Registered Office: 23 Ganesh Chandra Avenue, 3rd Floor, Kolkata-700013
Website: www.consecutiveinvestments.com, Email Id: tricon014@gmail.com
Telephone no.: 033-22114457, CIN NO.: L67120WB1982PLC035452

NOTICE OF THE 38th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 38th Annual General meeting (AGM) of the members of Consecutive Investments & Trading Company Limited will be held on Wednesday, the 23rd December, 2020 at 11:30 A.M. at its registered office 23, Ganesh Chandra Avenue, 3rd Floor, Kolkata - 700 013, to transact the business as set out in the Notice. The Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 has been sent electronically to the members (other than those who have requested for physical copy) to their email address as registered with their depository participants (DP) or company. Dispatch of physical copy of the Notice of AGM and Annual Report to the members who have not registered their e-mail Ids with the Company or Depository Participant(s) has been completed within the prescribed time.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically from a place other than the venue of AGM on all resolutions set forth in the Notice through National Services Depositor Limited (NSDL). The process and manner of remote e-voting have been mentioned in the relevant Notes to the Notice of the AGM.

- a) The remote e-voting will commence on **09:00 am on Sunday, 20th December, 2020 and will end on 05:00 pm on Tuesday, 22nd December, 2020**. Members of the company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on **the Cut-off date i.e. December 16th, 2020**. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e voting as well as voting at the AGM.
- b) Any person who acquires shares of than becomes a member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cutoff date i.e. 16th December, 2020, may obtain the login Id and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or may contact on Toll free number provided by NSDL: 1800-222-9902.
- c) Facility of voting through electronic voting system or Ballot paper shall also be made available at the meeting. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the date of AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The Annual Report of the company and the Notice convening the 38th Annual General Meeting, Attendance Slip and Proxy form are also available on the Company's Website www.consecutiveinvestments.com and on the website of stock exchange viz. www.bseindia.com. A copy of AGM Notice is also available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The result of the remote e voting and votes cast at the AGM shall be declared not later than forty eight hours from the conclusion of the meeting. The result declared along with Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company website www.consecutiveinvestments.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com immediately after declaration, and communicated to the stock Exchange where the shares of the Company is listed, viz. BSE Limited and Calcutta Stock Exchange Limited.

Book Closure

Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 (The Act) rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Shares Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 17th of December, 2020 to Wednesday, 23rd December, 2020 (both day inclusive) for the purpose of 38th AGM.

**By Order of the Board of Directors
For Consecutive Investments & Trading Company Limited
SD/-**

Place: Kolkata
Date: 24.11.2020

Nabin Kumar Samanta
(Company Secretary)

কনজিকিউটিভ ইনভেস্টমেন্টস অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ২৫ গণেশচন্দ্র এভিনিউ, চতুর্থ তল, কলকাতা-৭০০০১৩

Website: www.consecutiveinvestments.com, E-mail id:

tricon014@gmail.com

Telephone no: 033-22114457, CIN No: L67120WB 1982PLC035452

৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা (একিএম) কনজিকিউটিভ ইনভেস্টমেন্টস অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেডের অনুষ্ঠিত হবে বুধবার ২৩ ডিসেম্বর ২০২০ তারিখে সকাল ১১.৩০ মিনিটে রেজিস্টার্ড অফিস : ২৫ গণেশ চন্দ্র এভিনিউ, চতুর্থ তল, কলকাতা-৭০০০১৩, উক্ত বার্ষিক সাধারণ সভায় নিম্নলিখিত এবং ২০১৯-২০ অর্থবছরে বার্ষিক প্রতিবেদন ইলেকট্রনিক মোডে সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে (যে সমস্ত সদস্যরা ব্যক্তিগতভাবে কপি চেয়েছেন) তারা ই-মেল আইডি'র মাধ্যমে যা ডিপোজিটরি প্যাটিসিপার্টসে (ডিপি) অথবা কোম্পানির নিউট রিয়েজে তাদের একিএমের ব্যক্তিগত কপি ও বার্ষিক প্রতিবেদন বাইরে ই-মেল আইডি নিবন্ধীকৃত নই তাঁদের ব্যক্তিগত কপি আইডিতে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে নির্ধারিত সময়ে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা অনুসারে ও কোম্পানির রুল ২০ (পরিচালন এবং প্রশাসন) সশ্বেন্দী রুলস ২০১৫ এবং রেজুলেশন ৪৪ অফ সেরবি (স্বৈরীয় দায় ও ব্যাধ্যামূলক বিবরণী) রেজুলেশন ২০১৫ অনুসারে এই সুবিধা ইলেকট্রনিক মোডে পাঠানো হয়েছে যা ন্যাশনাল সার্টিফিকেশ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিইল)-এর মাধ্যমেও পাঠানো হয়েছে। উক্ত রিমোট ই-ভোটিং এবং সুবিধা বিঘ্যের বিজ্ঞপ্তি নিম্নে দেওয়া হল।

ক) রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে প্রবিবার, ২৩ ডিসেম্বর ২০২০ তারিখে সকাল ৯টায় এবং শেষ হবে মঙ্গলবার, ২২ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে বিকেল ৫টায়। সদস্যরা ব্যক্তিগতভাবে ডিপোজিটরিতে কটি অফ তারিখ ১৬ ডিসেম্বর, ২০২০ পরে যুক্ত হলে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন।

খ) একজন ব্যক্তি যিনি স্টোয়ার অধিগ্রহণ করেন কটি অফ তারিখের পরে অর্থাৎ ১৬ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে তিনি লিখিত আইডি ও পাসওয়ার্ড পাঠাতে পারেন evoting@nsdl.co.in অথবা টোল ফ্রি নম্বর : এনএসডিইলের মাধ্যমে ১৮০০-২২২-৯৯০২ নম্বরে।

গ) ভোট দেওয়ার সুবিধা ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে অথবা বার্কট পেপারের মাধ্যমে দেওয়া হবে। সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিতেও ভোট দিতে পারবেন। তবে একবার ভোট দিলে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগ দিতে পারবেন কিন্তু ভোট দিতে পারবেন না।

বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানি এবং বিজ্ঞপ্তি ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগদানের স্লিপ ও প্রস্তুতি ফর্ম পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে : www.consecutiveinvestments.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে: www.bseindia.com-এ। এছাড়া বার্ষিক সাধারণ সভার একটি কপি ও বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে evoting@nsdl.com এ।

রিমোট ই-ভোটিংয়ের ফন্ডামল এবং বার্ষিক সাধারণ সভার ভোট দেওয়ার বিজ্ঞপ্তি সভার ৪৮ খণ্ডা পূর্বে জানাবে হবে। উক্ত ফন্ডামল কোম্পানির ক্লার্কস ইলেকট্রনিক মোডে পাঠানো হবে যা পণ্ডায়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে : www.consecutiveinvestments.com এবং এনএকটিএল-এর ওয়েবসাইটে : www.evoting@nsdl.com ও স্টক এক্সচেঞ্জের নথিভুক্ত স্টোয়ার অর্থাৎ স্টেডিপার্টিন স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (এমসিএল-এসএক্স)।

বই বন্ধ

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের স্বেচরীয় তালিকাভুক্ত মুদ্রিত ৯১ ধারা অনুসারে ও কোম্পানির রুল ১০ অনুসারে (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুলস ২০১৪ এবং রেজুলেশন ৪২ অফ সেরবি (স্বৈরীয় দায় ও ব্যাধ্যামূলক বিবরণী) রেজুলেশন ২০১৫ অনুসারে রেজিস্টার অফ মেম্বার এবং স্টোয়ার ট্রান্সফার বুক বন্ধ থাকবে ১৭ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখ থেকে ২৩ ডিসেম্বর, ২০২০ (উভয় দিন সহ) ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

ঘোষণার পরিচালকমণ্ডলীর আদেশানুসারে

কনজিকিউটিভ ইনভেস্টমেন্টস অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৪.১১.২০২০

নবীন কুমার সামন্ত

(কোম্পানি সেক্রেটারি)